Datum Ronjae apud 8. Petrum  die XX IV  decembris anno MDCCCXCIV, Pontificatus Nostri 
decimo septimo.

L E O  PP. XIII.
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Decretum rom. et univ. Inquisitionis cout. facultatem dispensandi super lege 
jejunii et abstinentiae diebus festivis et nundinarum.

DECRETUM
S. ROMANAE ET UNIVERSALIS INQUISITIONIS 

FER IA  IV. D IE  5. DECEMBRIS 1894.

C uin  recenter ad hanc Supremam Congregationem S. R. et U. Inquisitionis a compluribus 
Episcopis pervenerint petitiones, quarum omnium una mens erat, abstinentiae legem, de qua valde solli
citi sunt, magnis in populorum concursibus aegre admodum ac difficulter variis de causis posse servari 
et damno potius animarum quam saluti praebere occasionem, Eminentissimi ac Reverendissimi Domini 
8. E. R. Cardinales contra haereticam pravitatem in universa christiana republica Generales Inquisi
tores in plenario comitio dictae feriae IV. die 5, Decembris 1894, re integre proposita ac mature 
perpensa, decreverunt ut infra, scilicet.

Supplicandum Sanctissimo ut Episcopis aliisque locorum Ordinariis concedere dignetur facul
tatem anticipandi dic sibi benevisa atipie ob gravissimas causas etiam dispensandi super lege iciunii et 
abstinentiae, quando festum sub utroque praecepto servandum Patroni principalis aut Titularis, vel 
solemne aliquod festum item magno populorum concursu celebrandum, inciderit in ferias sextas aut
sabbata per annum, excepto tempore quadragesim ae, diebus quatuor temporum et vigiliis per annum
ieiunio consecratis; atipie ut eadem anticipandi seu etiam gravissimis de causis dispensandi potestate
uti possint pro diebus, quibus nundinae extraordinariae, magno item populorum concursu, habeantur.

Habita autem per R. P. 1). Adsessorcm S. 0 . Relatione Sanctissimo Domino Nostro Leoni 
Papae X III, idem Sanctissimus Dominus praesens decretum ratum habuit et confirmavit ac omnibus et 
singulis locorum Ordinariis facultatem, de qua agitur, perpetuis futuris temporibus concessit ac attribuit, 
facta tamen in singulis casibus mentione apostolieae dispensationis.

IOS. MANCINI S. Rom. et Univ. Inquis. Notarius.

111. 

G tleh vom 31. December 1894,
womit rrgiiniriiDr Srflimmungtn tum §. ili -cs ( f i à r s  noni 7 . Mai 11174 (II. (fi. ìli. ìlr. 50), brtrrffniD Dir

BrDrdwmg Drr BrDiirfnilIv kntl|olifd|rr PfarrgrmciiiDru, crimini merde».

M i t  Zustim m ung ber beiden Häuser M eines Reichsrathes finde Ich  anznordnen, wie folgt :

§. 1.

Z u r  Leistung der gemäß §. 36  des Gesetzes vom 7. M a i 1874 , R . G . B l. N r. 5 0 , für 
Bedürfnisse der P fa r r -  (Seelsorge-) Gemeinde ausznschreibenden Umlage sind auch heranzuziehen: